

July 19, 2022

The Listing/Compliance Department The National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai-400 051 Stock Code: SAKSOFT	The Listing/Compliance Department BSE Limited Floor No.25, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Stock Code: 590051
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisements- Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform that the Company has published a notice to shareholders in the newspapers providing information regarding Twenty Third (23rd) Annual General Meeting along with particulars in respect of Remote e-voting and Book Closure, in accordance with applicable provisions of Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued thereunder.

Please find enclosed the copies of notice published in Trinity Mirror and Makkal Kural.

The above information is also available on the website of the Company www.saksoft.com.

This is for your information and record.

For Saksoft Limited



Meera Venkatramanan
Company Secretary





Saksoft Limited

CIN: L72200TN1999PLC054429

Global Infocity Park, Block- A, 2nd Floor, # 40, Dr. M.G.R. Salai,
Kandanchavadi, Perungudi, Chennai – 600 096;

Phone: +91-44-2454 3500, Fax: +91-44-2454 3510

Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

TWENTY THIRD (23rd) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

Shareholders may please note that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Tuesday, the August 09, 2022 at 10.30 A.M. (IST) in compliance with General Circular No 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 and 02/22 (collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the Annual General Meeting and Annual Report for the Financial year 2021-22 will be sent to all the Shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their email addresses with the relevant Depository Participants. Shareholders holding shares in physical form and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the investors@cameoindia.com or log in to <https://investors.cameoindia.com/> providing Folio No., Certificate number & PAN number for registering email address. The Notice of the 23rd Annual General Meeting and Annual Report for the Financial Year 2021-22 will also be available on the Company's website at www.saksoft.com and on the website of the Stock Exchanges viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

Shareholders who have not registered their email addresses will have the opportunity to cast their vote remotely on the businesses as set forth in the Notice to the AGM through remote e-voting or through e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode and for shareholders holding shares in physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the Shareholders.

Shareholders can attend and participate the Annual General Meeting through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting through remote e-voting system are provided in the Notice of Annual General Meeting. Shareholders attending the Meeting through VC/ OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice of the Annual General Meeting through remote e-voting system. The shareholders should login to CDSL e-voting website (www.evotingindia.com) by providing their Dematerialised Account Number / Folio Number as their user id, PAN Number and Bank Account Number as Password. In case of shareholders already exercised voting for other Companies using www.evotingindia.com, then they are requested to use their existing login credentials.

Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held May 26, 2022, has recommended a final dividend of Rs 3.00 per share. The final dividend, once approved by the Members in the ensuing AGM, will be paid electronically through various online transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details. For Shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques will be sent out to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend, Shareholders are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") (where shares are held in physical mode) to receive dividend directly into their bank account on the payout date.

Shareholders whose shareholding is in electronic mode are requested to direct notifications about change of address and updates about bank account details to their respective depository participants. Shareholders whose shareholding is in physical mode are requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode to receive dividend on time. We urge shareholders to utilize the ECS mode for receiving dividends.

Shareholders may note that the Income Tax Act 1961 ("The IT Act") as amended by the Finance Act, 2020 mandates that dividend paid or distributed by a Company on or after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the payment of final dividend. The details of rates of Tax and other tax related information on Dividend is provided in point no 29 in the Notice to the AGM.

This Notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company as applicable under MCA, SEBI and other regulations.

By order of the Board
For Saksoft Limited
Sd/-

Meera Venkatraman
Company Secretary

Place: Chennai
Date: July 15, 2022



சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

CIN: L72200TN1999PLC054429

குளோப் இன்போசீட்டி, பிளாக்-டி, 302 தளம், 40, லாகூர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தளாவுடி,

பெரும்புலையு, சென்னை - 600 086. Phone: +91-44-2454 3500, Fax: +91-44-2454 3510

Email: compliance@csaksoft.com, Web: www.saksoft.com

காணொளி காட்சி மூலமாக நடைபெற உள்ள இருபத்துமூன்றாவது (23rd) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் இறுதி சவுத்தொகை பற்றிய தகவல்

கம்பெனியின் 23வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டமானது (AGM) காணொளி காட்சி ("VC")/ பிற ஆடியோ காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் கம்பெனி விவகாரத்துறை அமைச்சகம் (MCA), இந்திய அரசு மற்றும் செயியல் வெளியிடப்பட்ட பொது கற்றறிக்கை எண். 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2021 மற்றும் 02/22 ("எம்சிஏ கற்றறிக்கைகள்" என்று கூட்டாக குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் இதர பொருத்தகூடிய சட்டங்கள் ஆகியவற்றின்படி, கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்கள் குறித்த வர்த்தகத்தை மேற்கொள்ள ஆகஸ்ட் 09, 2022, செவ்வாய்க்கிழமை அன்று காலை 10.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மற்று முகவர்/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கு மேற்கண்ட கற்றறிக்கைகளின்படி வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-2022 நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றின் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்படும். டிமெகரியலைஸ்ட் முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரினை தொடர்புடைய டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்யுமாறு/பூர்த்திக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் கம்பெனியில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரினை புதுப்பிக்காதவர்கள் போலியோ எண்., சான்றிதழ் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதற்கான பான் எண். ஆகியவற்றை அளித்து investors@camcoindia.com/ or log in to https://investors.camcoindia.com/க்கு வழுவதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரினை பூர்த்திக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். 23வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-2022 நிதி ஆண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளமான www.saksoft.com மற்றும் முறையே ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரினை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு மூலம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்வாக்களிப்பு முறை மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது தொலைதூர வாக்களிக்க வாய்ப்பு கிடைக்கும். டிமெகரியலைஸ்ட் முறை, காசித முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூரத்தில் வாக்களிக்கும் முறை குறித்து அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே பங்குதாரர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் பங்குதாரர்கள், கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 103ன் கீழ் கோர்த்து கணக்கிடுவதற்கான தேக்கங்களுக்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு முறைமூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மீது பங்குதாரர்கள் தங்கள் வாக்குகளை பதிவு செய்ய தொலைதூர வாக்களிக்க வாய்ப்பு கிடைக்கும். டிமெகரியலைஸ்ட் கணக்கு எண்/போலியோ எண் ஆகியவற்றை அவர்களின் உபயோக ஐடி-யாகவும், பான் எண் மற்றும் வங்கி கணக்கு எண்ணை பாஸ்வேர்டாக அளித்து பங்குதாரர்கள் சிடிஎஸ்எல் மின்வாக்களிப்பு இணையதளத்தில் (www.evotingindia.com) உள்ளுறைய வேண்டும். ஒருவேளை www.evotingindia.comஐப் பயன்படுத்தி பங்குதாரர்கள் ஏற்கனவே மற்ற திறுவனங்களுக்கு வாக்களித்திருந்தால், அவர்கள் ஏற்கனவே இருக்கும் உள்ளுறையு சான்றுகளைப் பயன்படுத்துமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மே 26, 2022 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்கள் குழு ஒரு பங்கிதகு ரூ.3.00 இறுதி சவுத்தொகையை பரிந்துரைத்திருப்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இறுதி சவுத்தொகை, நடைபெற உள்ள வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்களால் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை பூர்த்தி செய்த பங்குதாரர்களுக்கு பலவேறு ஆன்லைன் பரிமாற்ற முறையில் மூலம் மின்னஞ்சல் முறையில் செலுத்தப்படும். தங்கள் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்காத பங்குதாரர்களுக்கு, டிவிடெண்ட் வரண்டுகள்/டிமண்ட் டிராப்டுகள்/காசோலைகள் அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்படும். சவுத்தொகையைப் பெறுவதில் தாமதத்தைத் தவிப்பதற்காக, செலுத்தும் தேதியில் அவர்களின் வங்கிக் கணக்கில் தேடியாக சவுத்தொகை பெற பங்குதாரர்கள் தங்கள் டெபாசிட்டரிக்கிடம் (டிமெகரியலைஸ்ட் முறையில் பங்குகள்) மற்றும் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரிடம் ("ஆர்டிஏ") (காசித முறையில் பங்குகள்) KYCஐப் பூர்த்திக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னஞ்சல் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் முகவரி மாற்றம் குறித்த அறிவிப்புகள் மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களைப் பற்றிய பூர்த்திப்புகளை அத்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுக்கு அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். காசித முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் சரியான நேரத்தில் சவுத்தொகையைப் பெற எலக்ட்ரானிக் மினியரிங் சிஸ்டம் (எசிஎஸ்) பயன்முறையைத் தேர்வு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். சவுத்தொகைகளைப் பெறுவதற்கு எசிஎஸ் முறையைப் பயன்படுத்த பங்குதாரர்களை தங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

2020 ஆம் ஆண்டு நிதிச் சட்டத்தால் திருத்தப்பட்ட வருமான வரிச் சட்டம் 1961 ("ஐடி சட்டம்")ன்படி ஏப்ரல் 1, 2020 அல்லது அதற்குப் பிறகு ஒரு கம்பெனி செலுத்திய அல்லது விதியேவிகிக்கும் சவுத்தொகைக்கு வரி விதிக்கப்பட வேண்டும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். ஆகவே, இறுதி சவுத்தொகையை செலுத்தும் நேரத்தில் திறுவனம் வரியை (டி.டி.எஸ்) பிடித்தம் செய்ய வேண்டும். வரி விதிப்புகள் மற்றும் டிவிடெண்ட் மீதான பிற வரி தொடர்பான தகவல்களின் விவரங்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் புள்ளி எண் 29ல் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

MCA மற்றும் SEBIன் பொருத்தகூடிய கற்றறிக்கைகளுடன் கம்பெனியின் அனைத்து பங்குதாரர்களின் தகவல் மற்றும் தன்மைக்காக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

குழுவின் ஆணைப்படி
சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- மீரா வெங்கட்டரமணன்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி: ஜூலை 15, 2022



Saksoft Limited

CIN: L72200TN1999PLC054429

Global Infocity Park, Block- A, 2nd Floor, 40, Dr. M.G.R. Salai,
Kandanchavadi, Perungudi, Chennai – 600 096;

Phone: +91-44-2454 3500; Fax: +91-44-2454 3510;

Email: complianceofficer@saksoft.co.in; Web: www.saksoft.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of Saksoft Limited ("the Company") will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Monday, the August 09, 2022 at 10.30 A.M. (IST) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021 and General Circular Nos dated May 05, 2020, April 08, 2020 and April 13, 2020 and May 05, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and SEBI to transact the businesses that are set forth in the Notice of the Meeting.

The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2021-22 has been sent through electronic mode by Cameo Corporate Services Limited (RTA) on July 18, 2022 to those shareholders who have registered their e-mail addresses with its depositories (NSDL/CDSL) or Cameo Corporate Services Limited (RTA).

The Annual report along with the Notice of AGM is available on the Company's website www.saksoft.com.

The Company has provided its shareholders remote e-voting facility in compliance with the Act and Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing obligation and disclosure requirements) Regulations, 2015 ("LODR") and in terms of Section 108 of the Companies Act 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the e-voting facility. The details as required pursuant to the Act and Rules are as under:

1. The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic voting is Tuesday August 02, 2022. The e-voting shall be open for Four (4) days, commencing at 09.00 A.M. (IST) on Friday, the August 5, 2022 and ending at 5.00 PM (IST) on Monday, the August 08, 2022 for all the Shareholders, whether holding shares in physical form or in dematerialized form. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
2. The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights during the AGM.
3. A Member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the Meeting.
4. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. A person, who acquires shares and becomes shareholder of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date can do remote e-voting by obtaining the login-id and password by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. If the Shareholder is already registered with CDSL for e-voting, the Shareholder can use the existing User id and Password for casting their vote through remote e-voting.
5. The Company has appointed Mr. V Suresh, Practicing Company Secretary, Chennai, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and remote e-voting at the AGM in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting members may please refer to the section "Notes" in Notice of the Annual general meeting. In case of queries or grievances pertaining to e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or may contact: Mr Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533/022-2305 8542/022 2305 8543/022 2305 8738.

The Results of the voting will be declared within 2 working days from the conclusion of the 23rd Annual General Meeting (AGM). The declared results along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.saksoft.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com, <http://www.evoting.nsdl.com> for information of the Shareholders, besides being communicated to the Stock Exchanges.

Notice is further given pursuant to Regulation 42 of LODR and Section 91 of the Companies Act, 2013 (including rules) that the Register of Members & Share transfer books will remain closed from Monday, August 01, 2022 to Tuesday, August 09, 2022 (both days inclusive) for the said AGM of the Company and to determine the names of the Members who will be entitled to receive Final Dividend, if approved at the AGM.

By order of the Board
For Saksoft Limited
Sd/-
Meera Venkatramanan
Company Secretary

Place: Chennai
Date: July 19, 2022



சாக்சாப்ட் லிமிடெட்

CIN: L72200TN1999PLC054429

குளோபல் இன்போசிட்டு பர்ட், பிளாக்-ஏ, 2வது தளம், 40, டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர். சாலை, கந்தள்சாவடி,

பெரும்புடி, சென்னை - 600 006. Phone: +91-44-2454 3500 Fax: +91-44 2454 3510

Email: complianceofficer@saksoft.co.in Web: www.saksoft.com

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் புத்தகம் மூடல்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் அனைத்து பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழுள்ள விதிகள், SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் ஜனவரி 13, 2021 தேதியிட்ட சற்றறிக்கை எண். 02/2021 மற்றும் மே 05, 2020, ஏப்ரல் 08, 2020 மற்றும் ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது சற்றறிக்கைகள் (கூட்டாக "MCA சற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் இந்திய அரசின் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் செபி வெளியீட்டுள்ள இதர பொருத்தக்கூடிய சற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றின்படி, கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த, சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டின் ("கம்பெனி") 23வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) திங்கட்கிழமை, 09 ஆகஸ்ட் 2022 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி ("VC") / பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் ("OAVM") மூலம் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட் (RITA) அல்லது அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டுரிக்கிடம் (NSDL/CDSL) மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-2022 நிதி ஆண்டுகளை கம்பெனியின் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை மின்னஞ்சல் தகவல் மூலம் கேபியோ கார்ப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட்டினால் (ஆக்டி) ஜூலை 18, 2022 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

வருடாந்திர அறிக்கையுடன் கூடிய வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் வலைத்தளமான www.saksoft.comல் கிடைக்கும்.

சட்டம் மற்றும் விதிகள் மற்றும் SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் ("LODR") விதி 44 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20ன்படி, பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது. மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (CDSL) சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. சட்டம் மற்றும் விதிகளின்படி தேவைப்படும் விவரங்கள் கீழே அளிக்கப்பட்டுள்ளன.

1. மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க தகுதி உள்ளவர்களை தீர்மானிக்க கட்ட ஆப தேதியாக செய்வாய்க்கிழமை, ஆகஸ்ட் 02, 2022 உள்ளது. காதித வடிவில் அல்லது பத்திரமில்லாத வகையில் பங்குகளை வைத்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வெள்ளிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 5, 2022 அன்று காலை 09.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி நாளுக்கு (4) நாட்களுக்கு அதாவது திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 08, 2022 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) நடைபெறுகிறது. அதன்பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை CDSL-வினால் திறத்தப்படும்.

2. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க உரிமை உடையது.

3. ஒரு உறுப்பினர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தனது வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்திய பிறகு கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம், ஆனால் கூட்டத்தில் மீண்டும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டா.

4. கட்ட ஆப தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு அல்லது டெபாசிட்டுரிக்கிடம் பராமரிக்கப்படும் பயனுள்ள உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயரில் உள்ள ஒரு நாட தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை பெற உரிமை உடையது. ஒரு நாட, அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர் திறவசதிகள் பங்குதாரர், கட்ட ஆப தேதியன்று பங்குகளை வைத்திருந்தால், helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி உடனடி மூலம் மற்றும் பால்வோட்ட பெற்று தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக CDSL-ல் ஏற்கனவே பங்குதாரர் பதிவு செய்திருந்தால் அவர்களது தற்போதைய உபயோக நுட்ப மற்றும் பால்வோட்ட பயன்படுத்தி தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

5. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற திரு. வி. சரேஷ், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனி நியமனம் செய்துள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் உள்ள "குறிப்புகள்" என்ற பகுதியை பார்க்கலாம். மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் தொடர்பாக ஏதேனும் குறைகள் அல்லது சந்தேகங்கள் இருப்பின், பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை (FAQs) பார்க்கலாம் மற்றும் www.evotingindia.comன் படிமறிக்க பிரிவில் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது திரு ராகேஷ் டால்வி, மேலாளர் (CDSL), சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், ஏ வீஸ், 25வது தளம் மாத்தூர் பியூச்சர், மடத்தூர் பில் கம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400 013 அவர்களை அணுகலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.comக்கு இமேயில் அனுப்பலாம் அல்லது 1800225533 / 022-2305 8542 / 022 2305 8543 / 022 2305 8738ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

23வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) முடிந்த நாளிலிருந்து 2 வேலை நாட்களுக்குள் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும். ஆராய்வாளர் அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்படும் முடிவுகள் கம்பெனியின் வலைத்தளம் www.saksoft.com மற்றும் CDSL வலைத்தளம் www.evotingindia.comல் பங்குதாரர்களின் தகவலுக்காக வைக்கப்படும். மேற்கொண்டு ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

LODR-ன் விதி 42 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91ன்படி (விதிகள் உட்பட), கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதையொட்டியும், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டால் இறுதி மதிப்பீடுகளை பெற தகுதிக்கடைய உறுப்பினர்களின் பெயர்களை தீர்மானிக்கவும் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பிரமாற்ற புத்தகங்கள் திங்கட்கிழமை, ஆகஸ்ட் 01, 2022 முதல் செய்வாய்க்கிழமை, ஆகஸ்ட் 09, 2022 முடிய (இரண்டு நாட்களுக்கும் உட்பட) மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் மேலும் அறிவிக்கப்படுகிறது.

குழுவின ஆணைப்படி
சாக்சாப்ட் லிமிடெட்டுக்காக
ஒப்பம்/- மீரா வெங்கட்டரமணன்
கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை
தேதி: ஜூலை 19, 2022